#### DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

MOTOS MAGNUS FACTUS EST. — Passiones in homine velut belluæ sæviunt, 536, 1.

IPSE VERO DORMIEBAT. — Ut Christus tempestatum nihil moratus, dormiebat; sic celsitudo animi tranquillos et beatos facit, 687, 1. regnum fortunæ despicit, etiam in doloribus, *ibid.* 2.

ET FACTA EST TRANQUILLITAS. — Deus suis adest per opem, 202, 1.

#### DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

HOMINI QUI SEMINAVIT. — Vir justus est agricola Dei, 402, 1, 2.

SUNTE UTRAQUE CRESCERE. — Clericis malis surrogandi sunt boni, 344, 1.

#### DOMINICA VI POST EPIPHANIAM.

SINE PARABOLIS NON LOQUERATUR. — Parabola tres habent partes, 402, 1.

#### DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

CONDUCTERE OPERARIOS. — Mundi creatio et gubernatio est opus Domini, 159, 1. hinc et creaturæ opus ejus sunt, *ibid.* in via spiritus operandum, et fervor in ea necessarius, 306, 1, 2. si in initio operis non adfuerit, postea assumendus est, *ibid.* omnia bona opera justorum non sunt inquinamenta, ut docent hæretici, 742, 1.

IN VINAM SUAM. — Ecclesie adaptatur vineæ natura et proprietas, 152, 1. ipsa est vinea, facta Christo in cornu filio olei, *ibid.*

NEMO NOS CONDUXIT. — Mitti debent a Deo, qui res magnas aggrediuntur, 180, 2.

QUIA EGO BONUS SUM. — Quomodo Deus tamen creare dicatur mala, 551, 1.

PAUCI ELECTI. — Ubi multi Religiosi in domo habitant, ibi magna turba, parva virtus, 228, 1, 2. ideo pauci, sed electi in Religionem admittendi, *ibid.* salvandi quam sint pauci, 307, 1.

#### DOMINICA IN SEXAGESIMA.

CECIDIT SUPRA PETRAM. — Peccatores obduratos coarquantur creaturæ inanima, 104, 2. cur pervercia in peccatis hominem in infernum trahat, 160, 2.

SEMEN EST VERBUM DEI. — Concionatores auditorio suo adalantes sunt argentum versum in scorium, 115, 1, 2. sed efficaces sint oportet, 260, 1. prædicatores muti quinam sint, 663, 1, 2. feriant, non blandiantur, 675, 1, 2. cur dicantur nubes et columbæ, 703, 1. — *Vide Indicem Rerum, verbo Prædicator, Concionator, Verbum.*

#### DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

CÆCUS QUIDAM SEDEBAT. — Cæcitas spiritualis quæ sit: ad excæcationem duo requiruntur, pravus affectus, et luminis carentia, 182, 2. homo directe se excæcat, Deus indirecte, *ibid.* animæ cæcitas et surditas quæ sit, 528, 1.

JESUS NAZARENUS TRANSIRET. — Cur Christus dicatur Nazarenus, 255, 1, 2.

Occasione Bacchanalium instantium; agi hic poterit de iis, et de aliis vitis carnis. Luxus in festis reprehenditur, 112, 2. ebrietas quam salutis animæ et corporis noceat, 394, 1; 158, 1. voluptas est mala, quia Christus eam sprexit, 205, 1, 2. delicati et gulosi parant vermicibus epulum de suo corpore, 286, 2. gulosos quomodo Deus puniat, 339, 2; 340, 1 et seqq. id probatur exemplis, 394, 2. eorum symbolum est canis vorax et impudens, 663, 2. — *Vide Indicem Rerum, verbo Peccator, Peccatum, Epulæ, Luxus, Libido, et notata Domin. IV post Pascha.*